or feared Invaſions, I furniſhed them with theſe following Records, fome where

ofthe Aathor hath only pointed at and mifquoted, p. 149, 15 1. which becauſe

they may prove uſefull in future times, I thought fit here to infert at large in

their proper dialećt; out ofthe Rolls themſelves in the Tower, in their Chrono

logical Order.

The first preſident I have obſerved is in Rotulo Scocie, Anno 1o E. 3. m. 22.

& 25. intus, & dorſo 15.

Rot. Scotiæ , EX dilećto & fideli ſuo Hugoni de Coarteney Comiti Devon. falutem. Cum

An. 1o E. 3. R nuper per Literas noſtras patentes affignaverimus vos & dilectum & fide

Ë. lem nostrum Philippum de Columbariis conjunctim & diviſim ad custodiendum

& custodiri faciendum omnes Portus & litora maris in quibus naves applicant

Maritima cuf- vel applicare poterunt, & omnem terram maritimam in Com. Devon. tam in

todiend. ſicut fra Libertates quàm extra, & ad refiſtend. omnibus qui contra nos per terram
alias. vel per mare armata potencia venerint, vel Regnum noſtrum invadere voluerint

in locis ſupradićtis, vobiſque aliàs mandaverimus, quod aliquod commune sig»

" Theref num per ignem ſuper montes, bel alio modo in Eom, pțæðicto, pzout melius fogt
erttore

bineritis faciend, et alias in hujuſmodicatufieri "contuebit, fieri faceretis,per

“ quod patriacongruotemporedbujurmodi periculum immineret, postet pismu:
niri. Nos pro eo quod jam relatu dedicimus nonnullorum, quod quamplures

Galeæ cum magna multitudine Armatorumin partibus tranſmarinis existunt, ad

divertend, fe ad partes Scocie in fuccurſum hoſtium nostrorum ibidem, vel adin

vadend. hostiliter regnum nostrum : Volentes præmiſſa vigilancius quo pote-

runt maximè nobis in eiſdem partibus Scocie pro defenſione Regni nostri, &

dićtorum hostium nostrorum repulſatione agentibus adimpleri,vobis mandamus,

* To wit, a quod confideratis perieulis antedićtis * $ignum p2ædictum ſi nondum in Tom.

Beacon. pțædicto factum fit, necnon dictam custodiam rum omnifestinatione quibus po

teritis fieri fac, jurta tenozem Hliterarum et mandati nostri pzædictozum : Ta

lem & tantam diligentiam circa præmiſfa apponentes, ne pro vestri tepiditate in

hac parte nobis feu Regno noſtro periculum, quod abſit, immineat quoquo mo

do, per quod ad vos materiam habeamus graviter capiendi : Et de novis pænes

vos emergentibus cum emerferint, necnon de toto faćto vestro in hac parte de

tempore in tempus nobis fub figillo vestro fignificetis. Teste Rege apud Vil

lam de Sancto fohanne, 18 die Augusti,

Per Confilium.

The firſt Commiſſion to Courtemeye Earl of Devon, mentioned in the premiſed

Writ, * bears Teste Rege apud Westm. 6 die Maii. The Aliau to him therein

* Ret. Scotie, mentioned is, Teste Rege apnd Wodestok 1. die Junii, Per ipſum Regem e Conf
Ho E. 3. m. 12, lium, *

# Page 149 l. 3,4. Margin, thereis nothing in Rot. Vaſconie 1o E. 3. to this

sign facieni, purpoſe, there quoted by the Author. *

fi fa&um non

fuerint. The next Preſidents I have obſerved, are theſe iſſuing An, 26 E. 3. not

mentioned by the Author. -

-

*

R E X
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E X dilecto Confanguineo & fideli fuo Henrico Duci Lancastr, falutem. Rotulus Fran:

R Quia ſicut fe habet vulgaris opinio, Adverſarii noſtri Francie nos & reg- cis de Anno
num noitrum Anglia invadere machinantes, magnum Navigium parari fecerunt ** E. 3. m. 5.

& armari, nedum ad dićtum Regnum nostrum Anglie fibi attrahend. fed ad nos

& Dominium noſtrum & totam Nationem Anglicanam pro viribus fubvertend, -

& deſtruend. 320s conſiderantes, omnes incolas dicti lấegni cujufcumque con- TNotaditionis ertiterint cun berfettir commune periculum teneri de jure pņo patria Rev = vra

pugnare, et eam contra bostiles aggreſſus defenfare : ac bolentes dampnis et

periculis qttæ er bufufmodi hostium incurſībus ebenire poterunt obbiare, et fal

bationi et defenſioni dictí liegni nostri,p?out conbenit,p?obidere : Vobis manda

mus, quod omnes portus & litora maris in quibus naves applicant, vel applicare

poterunt, & omnem terram maritimam in dićto Ducatu Lancastr. falvô custo

diri, & omnes & fingulos qui contra nos per terram vel per mare infra diótum

Ducatum, vel in costeris maritimis eidem adjacentibus venerint expugnari, de

strui, capi, & arestari, et etiani omnes homines defenfabiles, tanı Biliteg et

Hrmigeros quant alios qttoftumque de Ducatu pțæðicto, cujufcunque status feu

ronditionis fuerint arraiari, et eos, bidelicet quemlibet eozuni jurta statum et

facultates fuas equitaturis et arinis competentibus muniti, et eoſdem equites

in Constabulariis, et pediteg in centenis et bintenig poní, et eos centra dictog -

bostes nostros ſi dictum Regnum nostrum ingredi pțæfumpferint, ad ipſozum ?

hostiunt maliciant rep?imend, et repultand. duci, et figna conſueta bgtata

BEKNES, per ignem ſuper montes bel alia loca aptioza, per quæ homineg

FDucatus prædicti, fī periculum aliquod er hujuſmodi hostium aggreffibuø immi,

neat, leblus et citius p?æmuniri poterunt faciatis, pļout pye majoți faibatione

et defenstone partium p2ædicta?um bideritiserpedire. Et hoc ſicut nos & ho

norem nostrum, ac ſalvationem & defenſionem dicti Regni nostri diligitis, mo

dis omnibus faciatis. Teſte Rege apud Westm. 14 die funii. -

Per ipſum Regem.

Confimilia Brevia diriguntur ſubſcriptis fub eadem data, videlicet,
Tho. Epiſcopo Dunolm. e

Edwardo Principi Wallis, Comiti Cornuk, & Comiti Cestr,
\

EX Vicecomiti Kanc. falutem. Quia, &c. ut ſupra, uſque ibi providere, Rot. Francis,

o tane fir. Tibi præcipimus firmiter injungentes, quod in fingulis lócis : # : ;
in Balliva tua ubi expedire videris, tầm infra libertates quam extra publicè pro- ...":

clamari facias, quod omnes homines tâm Milites & Armigeri quàm alii qui

cumque de Comitatu prædićto ad laborand. potentes, cujufcumque status feu

conditionis fuerint, fub forisfactura omnium quæ nobis forisfacere poterunt,

videlicet, quilibet eozum ftrta statum et facultates fitas fe equitaturis et arinig

rsinpetentibus cum omni celeritate parari et numirifaciant, . Ita quod promp

ti fint & parati ad proficiſcend. nobifcum, feu cum aliis fidelibus nostris quos Du

étores eorumdem affignaverimus, contra dićtos hoſtes noſtros fi đićtum Reg

num nostrum ingredi præfumpferinr, ad ipſorum hoſtium malitiam cum Dei

adjutorio reprimend. & propulſand. quociens neceſſe fuerit, & ſuper hoc ex

parte noſtra vel fidelium nostrorum prædictorum fuerint præmuniti : Et fuper

montes ac atibi in Tom. prædicto ubi erpedtre bideris, aliqua ſigna confueta

borata BE K NES, per ignem, per quæ bomines Tomitatus pțædicti, fi perieu- * -

lum aliquod er hujuſmodi boſtium aggreſſibus imminest,lebius et cteius præmus

nirt poterunt, et dictorum bostium malicia fi ad partes fitas declinaberint per *

atcentionem et inflammationem Bignozum prædictogum per bennines partium

pțægictarum coadunatig biribus refrænari, fieri et poni facias , & dileétis &

fidelibus nostris willielmo Comiti Huntingdon, & Bartholomeo de Burgherff, Con

fabulario nostro Castri Bavorr. & eorum Deputatis, ac eorum cuilibet quos

Cuſtodes terræ maritimæ in Com. prædičto, & ad omnes homines ejuſdem

Com, defenſibiles arraiand, & eos contra diétos hostes nostros fi ingredi præ

- fumpfering

-,
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fumpferint partesillas, ad ipfos hostes expugnand. & destruend, ducend. inten

dens fis conſulens & auxilians, & totum poſſe dićti Com. coram eiſdem Comi

te & Bartholomeo, & Deputatis ab eis ac eorum quolibet, quociens & prout ipſi

vel eorum aliquis tibi ſcire fecerint vel fecerit, ex parte noſtra venire facias,

& omnes illos quos iidem Comes & Bartholameua & Deputati fui, aut eorum

aliquis,propter contrarietatem vel rebellionem ſuam arestaverint vel arestaverit,

ab eis & eorum quolibet recipias, & in prifona nostra falvò custodiri facias,

quouſque de punitione eorundem aliter duxerimus ordinand, Et hoc fub fo.

risfaćtura prædićta nullatenus omittas. Teſte ut ſupra,

Confimilia Brevia diriguntur fingulis Vicecomitibus in quorum Com. Custo

des terræ maritimæ affignentur fub eadem data.

Ibid. dorf. 12. E X dilecto ſibi in Christo Abbati de Quarrera Custodi Infule Vette, fa

Pro heminibus lutem. Quia, ut accepimus, Adverfarii noſtri de Francia congregata eis

Inſul V - magna Armatorùm potentia, fe parant in quantum poterunt cum Ñavibus &

Galeis ad invadend. Regnum nostrum Anglie, et præfertim dićtam Inſulam, et

* Nos et nostros tàm per terram quàm per mare destruend. Nos volentes ipfo.

rum malitiæ obviare, et falvationi et defenſioni Regni nostri circumquaque pro

videre ; Vobis mandamus firmiter injungentes, quod omnes bomines defenſa

bileg in eadem Inſula, ſi nondum arraiati fuerint, fine dilatione arraiari et ar

mis competentibus muniri, et in arraiatione hujuſmodi teneri, et aliquod fig

num commune per ignem ſuper montes, bel alio modo in Infula p?ædicta, ubi

et quociens, et p?out opus fuerit, et meliug erpedire bideritis, ut alias in caſu

confimili fieri conſuebit, fieri fac. per quod bomines Inſule p2ædictæ, ſi peritti- ,

Ium aliquod er bujuſmodi boſtium aggrestibus immineat, poterunt congrue tere

mino pțæmuniri, et dictogum bostium malicia, st ad partes illag declinaberint,

| per hujuſmodi 3Illuminationem et p?æmunitionem per homines partium pzæ.

dictarum coadunatig biribus refrenari. Et hoc nullatenus omittatis. Telte

Rege apud Ivestmonaster. 6 die Martii.

« ' Per ipfum Regem & Confilium,

In the claufe Roll of An. 1 R. 2. I finde theſe Ordinances made and fent by

- the King, by adviſe of his Counfil, to the Sheriffs of Kent and Eſſex, for defence

ofthofe Counties againſt the enemies, and erećting of Bekens. -

Clauf. 1 R. 2, EX Vic. Kanc. falutem. Mittimus tibi præſentibus intercluſam quandam

m. 42. De Cedulam continentem Ordinationem de aviſamento Confilii nostri pro fal

vacione villarum ſuper costera aquæ Thamiſ. et parcium adjacencium, ac navi

m. giiin aqua prædicta, factam. Mandantes firmiter et præcipientes, fub forisfac

k s. È tura omnium quæ nobis forisfacere poteris, quod inſpecta eâdem Cedula, dili

genter executionem ordinacionis prædićłæ cum omni follicitudine et celeritate